
 

 

 

令和４年１月２８日 

 

セミナー参加予定者 各位 

 

主催者 （一社）山口県建築協会 

 

 

「建築業における働き方改革とは」～土日休場工事現場の実現に向けて～ 

 働き方改革対応セミナーの開催中止のお知らせ 

 

 ２月９日（水）に開催を予定しておりました『「建築業における働き方改革とは」～

土日休場工事現場の実現に向けて～ 働き方改革対応セミナー』ですが、新型コロナ

ウイルス感染が急拡大している状況及び、２月１日から「山口県まん延防止等重点措

置」が県内全域に拡大されることから、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこ

ととなりました。 

 開催まで２週間を切った時期でのお知らせとなり、皆様にはご迷惑をおかけするこ

ととなり大変申し訳ございません。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 また、新型コロナウイルス感染状況により開催日は未定ですが、来年度に今回と同

様のセミナーを開催できるよう努力してまいりますので、その際はぜひご参加をご検

討いただきますようお願いいたします。 

 


